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Deres nye  
drømmehjem? 

Velkommen til Trudvangveien 5B!

Drømmer dere om en lys og gjennomgående leilighet i en klassisk  
bygård fra forrige århundreskifte, med høyt under taket og historisk  
sjarm? Da bør dere ta en nærmere titt på denne! Rolig beliggende på  
Majorstuen, med nesten umiddelbar nærhet til alt byen har å by på.
Med en deilig takhøyde på ca. 2,95 meter, store vindusflater og en  
gjennomgående planløsning, får du en åpen og luftig romfølelse som  
kombinerer gammeldags eleganse med praktisk hverdagsliv.  
Leiligheten er umoderne og generell oppussing må derfor påregnes.

‑ Stukkatur, rosetter & originale fyllngsdører
‑ 2 romslige stuer med ildsteder 
‑ Separat kjøkken med spiseplass
‑ 2 soverom som vender mot bakgården
‑ 2 boder på tilsammen 16,4 m²
‑ Egen inngang fra portrommet m/   flotte doble dører

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 222 008,‑
Omkostn.:	 Kr 175 650,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 147 658,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 563,‑
Selger:	 Kari Melgaard
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1909
BRA‑i/  BRA Total	  79/  95 kvm
Tomtstr.:	 1161.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 215, bnr. 174
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1006250034

Lars Berge
Eiendomsmegler MNEF/  Fagansvarlig/  Partner

Mobil	 489 92 004
E‑post	 lars.berge@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF.  
22 87 11 90
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Sosial stue 
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Separat kjøkken 
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Hyggelig soverom 
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Hovedsoverom 
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Baderom 
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Toalettrom 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 95 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 16 m² 2 kjellerboder

1. etasje
BRA‑i: 79 m² Entré, stue, spisestue, kjøkken, 2 soverom, bad, toalettrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i stuen er målt til ca. 295 cm.
I tillegg:
Kjellerbod på ca. 13 kvm.
Bod i bygg i bakgård på ca. 3,4 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1161.4 m²

Beliggenhet
Trudvangveien 5?B har en svært attraktiv beliggenhet midt på Majorstuen, i en stille  
enveiskjørt gate med klassisk bygårdsbebyggelse og et trivelig nabolag. Her bor du  
rolig og tilbaketrukket, men med umiddelbar nærhet til alt byen har å by på ‑ perfekt for  
deg som ønsker en urban livsstil uten å gå på kompromiss med bokomfort.

Byliv og fasiliteter
Innen få minutters gange finner du et bredt og variert utvalg av kaféer, restauranter,  
spesialforretninger, dagligvarebutikker og treningssentre. Området byr på en levende  
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stemning og gode servicetilbud, enten du skal handle, spise ute eller trene. Kort vei  
også til både Colosseum kino, Bogstadveien og Majorstuen T‑banestasjon.

Grøntområder
Flotte parker som Stensparken, St. Hanshaugen og Frognerparken ligger alle i  
nærheten og gir utmerkede muligheter for tur, rekreasjon og aktiviteter ‑ sommer som  
vinter. Enten du liker å gå tur, trene ute eller bare nyte et grønt avbrekk i hverdagen, har  
du gode alternativer rett i nærområdet.

Kollektivtransport
Majorstuen er et knutepunkt for kollektivtransport, og fra boligen har du gangavstand  
til trikk, buss og T‑bane med direkte linjer til blant annet sentrum, Blindern, Nydalen og  
Grünerløkka. Enkel og effektiv reisehverdag ‑ uansett hvor du skal.

Trygt og velholdt bomiljø
Området oppleves som trygt og rolig, med en god miks av unge voksne, barnefamilier  
og etablerte beboere. Her er det lett å trives ‑ enten du er førstegangskjøper,  
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